

# Idé och utvecklingsgruppen Karlholm-Västland

## Verksamhetsberättelse 2009

### MÖTEN

Föreningen har under året haft fem medlemmöten och fyra styrelsemöten. På dessa möten har frågor av olika karaktär behandlades, främst ekonomi, organisation och verksamhet.

### VERKSAMHET

Föreningen har sedan den bildades arrangerat en julmarknad, som gick av stapeln den 7 december vid missionskyrkan i Karlholm.

Tre arbetsgrupper har tillsatts för kommande verksamheter som kommer att arrangeras under 2010.

Arbetsgruppen för valborgsmässofirandet består av: Britta Eriksson (sammankallande), Ale Mattsson, Bertil Hillbom och Magnus Johansson.

Arbetsgruppen för Karlholms marknad består av: Styrelsen

Arbetsgruppen för julmarknaden består av: Ale Mattson, Magnus Johansson, Ulla Pernestål och Bertil Hillbom.

Grupperna kan sedan knyta till sig extern hjälp om det behövs.

Under hösten har vi även fått en assistent via arbetsförmedlingen. Ingvor Ek genomgår ”Det tredje steget” i sin arbetslöshet. Föreningen har därigenom fått möjlighet att få hjälp med att utföra uppgifter som annars inte blivit utförda. Hon har bl.a. registrerat och katalogiserat inventarier och fotografier från skolmuseet. Detta kommer att fortgå under ca 2 år. Föreningen har inrättat en kontorsarbetsplats med dator, skanner, laserskrivare och bläckstråleskrivare i A3-format i PRO-lokalen vid Karlitplan.

Hemsidan har under året fått en rejäl ansiktslyftning. Företagsannonser har ökat, bildarkivet med bl.a. bilder och reportage om bagarstugan, skolmuseet är mycket uppskattade.

### SLUTORD

Föreningen kan med denna verksamhetsberättelse se tillbaka på ett år med mycket verksamhet. Styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställer upp och arbetar för föreningen och besöker våra möten och andra aktiviteter. Vår förhoppning är att verksamheten skall utvidgas och att ännu flera kommer att delta på våra aktiviteter både som funktionärer och besökare. Vi hälsar också nya föreningar välkomna till Idé-gruppen.

Karlholmsbruk i februari 2010

Lennart Berg, Håkan Ståhlberg, Magnus Johansson, Gunnar Jansson, Kerstin Eriksson